
Město Kopřivnice

Název
zadavatele: Město Kopřivnice

Sídlo: Štefánikova 1163/12
74221 Kopřivnice

IČO: 00298077
Č. j.: 62472/2022/SiLe

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„„Most na ul. Kpt. Jaroše ev. č. 36c-M4-oprava - zpracování projektové dokumentace““
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000063“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "„Most na ul. Kpt. Jaroše ev. č. 36c-M4-
oprava - zpracování projektové dokumentace“" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení
o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Rušar mosty, s.r.o.
Sídlo: Majdalenky 853/19

63800 Brno
IČO: 29362393
Datum a čas doručení nabídky: 27.06.2022 13:19
Nabídková cena: 578 00 Kč

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: PIS PECHAL, s.r.o.
Sídlo: Lidická 1876/42

60200 Brno
IČO: 02365952
Datum a čas doručení nabídky: 23.06.2022 07:40
Nabídková cena: 380 000 Kč

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
Sídlo: Masarykovo náměstí 5/5

1 /3



Město Kopřivnice

70200 Ostrava
IČO: 42767377
Datum a čas doručení nabídky: 23.06.2022 10:36
Nabídková cena: 940 760 Kč

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: F-PROJEKT-DOPRAVNÍ STAVBY s. r. o.
Sídlo: Janáčkova 4642/5d

79601 Prostějov
IČO: 28307453
Datum a čas doručení nabídky: 24.06.2022 08:29
Nabídková cena: 990 000 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: Mostní projekce s.r.o.
Sídlo: Jana Babáka 2733/11

61200 Brno
IČO: 06754449
Datum a čas doručení nabídky: 28.06.2022 09:09
Nabídková cena: 677 000 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější
nabídku na plnění veřejné zakázky "„Most na ul. Kpt. Jaroše ev. č. 36c-M4-oprava - zpracování projektové
dokumentace“":

Název: PIS PECHAL, s.r.o.
Sídlo: Lidická 1876/42, 60200 Brno
IČO: 02365952
Nabídková cena: 380 000 Kč

Kritérium pro výběr nabídek: nejnižší nabídková cena

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Výpis z obchodního rejstříku
Předložené referenční zakázky
Čestné prohlášení o kvalifikaci a o akceptaci obchodních, platebních a technických podmínek
Vyplněný formulář nabídky včetně čestného prohlášení

2 /3



Město Kopřivnice

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kopřivnici dne 13.07.2022

Ing. Magda Šebestová, vedoucí OTS, v.r.

3 /3


